
 Příloha I. č.16.1 

 

 

1(celkem 10) 

 

Zadavatel: Česká republika - 

Ministerstvo zemědělství,  

Pozemkový úřad 

Tachov. 

 

Název veřejné zakázky :  

Komplexní pozemková úprava  

v k.ú. Řešín 

Sídlem: T.G. Masaryka 1326, 

347 01 Tachov 

 

Č. j. 2046/2010-130731 

evidenční číslo VZ  8/2010 

Zastoupený: ředitelem PÚ Tachov 

Ing. Vladimírem 

Svobodou  

Druh zadávacího řízení : 

Veřejná zakázka malého rozsahu na 

služby 

 

IČ: 00020478 dle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 
 

 

 

 

 

Formulář (výzva) pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství (dále jen „ministerstvo“) vyzývá k předložení nabídky pro níže 

specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Komplexní pozemková úprava v k.ú. Řešín“. 

Úvodní ustanovení: 

 
1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále i „zakázka“) ve smyslu ust. § 12 odst. 

3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona, 
zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 
terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné pouze 
podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 
rozsahu, označovány jako „uchazeč“ nebo „dodavatel“, Ministerstvo zemědělství, vyhlašující zadání 
veřejné zakázky malého rozsahu je označen jako „ministerstvo“ případně „zadavatel“.  

 

I. Podrobné požadavky ministerstva na předmět plnění veřejné zakázky 

1.Název zakázky: „Komplexní pozemková úprava v k.ú. Řešín“. 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

2(celkem 10) 

 

 

 

2. Druh zakázky: veřejná zakázka na služby.  

 

3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  

Komplexní pozemková úprava v k.ú. Řešín v rozsahu cca 290 ha (zahrnuje i část k.ú. Bezdružice a k. ú. 

Polžice u Bezdružic). 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu  na služby  je zpracování návrhu komplexní pozemkové 
úpravy v katastrálním území (k.ú.) Řešín sestávající se z průzkumných, projekčních a geodetických prací. 
Veškeré práce musí být provedeny tak, aby výsledek náležitostmi a přesností také odpovídal požadavkům na 
obnovu katastrálního operátu; výsledný projekt bude ve formě nové DKM (digitální katastrální mapa) 
promítnut do katastru nemovitostí.  
 
Podrobný popis předmětu veřejné zakázky:  

Jednotlivé ucelené části zakázky (fakturační celky) 

 

Vyhodnocení podkladů a analýza současného stavu 

Vypracování seznamu dotčených parcel a seznamu dotčených vlastníků, pro vyznačení poznámky o 
zahájení řízení o pozemkové úpravě do katastru nemovitostí. Spolupráce s pozemkovým úřadem při zjištění 
zemřelých vlastníků a dat jejich úmrtí, návrh na ustanovení opatrovníků, které pak rozhodnutím stanoví 
pozemkový úřad. Dále spolupráce při prověřování nabývacích titulů u pozemků ve vlastnictví státu a obce. 
Rozbor současného stavu území – průzkum území (charakter hospodaření, cestní síť, vodní režim, eroze atd. 
dle § 3 vyhl. č. 545/2002 Sb.), zhodnocení požadavků a stanovisek dotčených orgánů a organizací (včetně 
dotčených obcí), celkové vyhodnocení území pro využití k návrhovým pracím. Bude-li zjištěn rozdíl mezi SPI a 
SGI, projedná zhotovitel rozdíly nejdříve s katastrálním úřadem, případně nebudou-li nesoulady odstraněny, 
projedná je s vlastníky. V případě nemožného řešení dohodou, rozhodne v otázce duplicitního vlastnictví 
pozemkový úřad (§ 13 zákona číslo 139/2002 Sb.). Dokumentace bude předložena v rozsahu určeném 
v bodě 3 a 4 přílohy k vyhlášce číslo 545/2002 Sb. Součástí dokumentace bude pořízení vyhotovení aktuální 
ortofotomapy v požadované přesnosti 1 pixel – 12,5 cm. 

Dohledání, ověření a doplnění stávajícího bodového pole 

Kontrola stávajícího bodového pole a jeho případné doplnění na základě návrhu na doplnění PBPP 
schváleného ZKI Plzeň, včetně stabilizace. Dokumentace v rozsahu určeném v bodě 5 přílohy k vyhlášce 
číslo 545/2002 Sb. 

Zaměření skutečného stavu 

Zaměření skutečného stavu řešeného území v potřebném rozsahu pro komplexní pozemkovou úpravu, 
včetně druhů pozemků. Vyřešení nesouladu druhů pozemků v souladu s ustanovením § 3 odst. 3 vyhlášky 
číslo 545/2002 Sb. Topologická úprava platných linií BPEJ na zaměřený skutečný stav - odsouhlasen 
VÚMOP. Dokumentace v rozsahu určeném v bodě 5 přílohy k vyhlášce číslo 545/2002 Sb. 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

3(celkem 10) 

 

Zjištění, zaměření, resp. vytyčení hranic pozemků na obvodu upravovaného území. 
 
Zjišťování vnějších a vnitřních hranic, včetně liniových staveb, vyhodnocení řešené výměry v obvodu KPÚ, 
ZPMZ, odsouhlasení hranic komisí, předání protokolů katastrálnímu úřadu.  

Dokumentace bude předložena pozemkovému úřadu v rozsahu určeném v bodě 5 přílohy k vyhlášce 
číslo 545/2002 Sb. 

 

Vypracování geometrických plánů v potřebném rozsahu 

 

Stabilizace lomových bodů hranic v potřebném rozsahu 

 

Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků 

Dokumentace bude vypracována v souladu s ustanovením § 8 zákona číslo 139/2002 Sb.,  a § 8 
vyhlášky číslo 545/2002 Sb. a tabulky číslo 1 této vyhlášky. Dále bude provedena identifikace nedokončených 
restitučních nároků dle § 2 a 2a) zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku ČR do 
vlastnictví obcí, ve znění pozdějších předpisů. Součástí dokumentace bude výpis ze soupisu nároků pro 
jednotlivé vlastníky pozemků, zahrnutých do obvodu KPÚ. Projednání možnosti vypořádání spoluvlastnictví. 
V průběhu zpracování návrhu bude prováděna průběžná aktualizace soupisu nároků na základě nových 
skutečností, jako např.: rozdělení spoluvlastnictví, úprava obvodu pozemkové úpravy, změna okruhu 
účastníků řízení. 

Dokumentace k soupisu nároků bude v rozsahu uvedeném v bodě 6 přílohy k vyhlášce číslo 545/2002 
Sb. 

Vypracování plánu společných zařízení 

Zpracování plánu společných zařízení, včetně digitální podoby plánu. K tomuto účelu budou 
provedeny i nezbytné geodetické práce – výškopisné měření, podélné a příčné profily, vytyčení hranic 
navržených hlavních prvků společných zařízení, včetně geologického průzkumu a nezbytných výpočtů pro 
vodohospodářskou část plánu společných zařízení. Plán bude projednán a odsouhlasen se sborem zástupců 
a dotčenými orgány a organizacemi, včetně dořešení všech připomínek. Plán společných zařízení bude 
projednán a schválen zastupitelstvem příslušné obce. Součástí výstupu bude posouzení navržených změn v 
situování společných zařízení ve srovnání s územním plánem. Součástí zakázky nejsou realizační projekty! 
Dokumentace k plánu společných zařízení bude v rozsahu uvedeném v bodě 7 přílohy k vyhlášce číslo 
545/2002 Sb. 

Zpracování návrhu nového uspořádání pozemků 

Optimální prostorové a funkční uspořádání nových pozemků, včetně bilancí, odsouhlasených 
vlastníky nejméně 75 % výměry pozemků řešených komplexní pozemkovou úpravou. K předloženému návrhu 
nového uspořádání nesmí být vysloven žádný nesouhlas nebo musí být prokázáno, že i přes veškerá jednání 
nebylo s vlastníkem pozemků nalezeno řešení. Návrh nového uspořádání bude zpracován v souladu s § 9 a § 
10 zákona číslo 139/2002 Sb., s § 10 vyhlášky číslo 545/2002 Sb. a tabulkou číslo 2 této vyhlášky. 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

4(celkem 10) 

Dokumentace k návrhu nového uspořádání pozemků bude vypracována v rozsahu, uvedeném v bodě 8 a 9 
přílohy k vyhlášce číslo 545/2002 Sb. 

Kompletní dokumentace návrhu 
Kompletní dokumentace, včetně průvodního listu a souhrnné zprávy bude předložena v rozsahu, stanoveném 
přílohou k vyhlášce číslo 545/2002 Sb., a to v počtu určeném v technických požadavcích. Vše bude řádně 
označeno, podepsáno, opatřeno příslušným razítkem zpracovatele a osoby s předepsaným úředním 
oprávněním. Návrh bude zahrnovat i zapracované připomínky a námitky, podané v době vystavení návrhu, 
kterým bylo vyhověno. 

Vytyčení hranic pozemků dle návrhu pozemkových úprav 

Vzhledem k tomu, že nelze předem přesně odhadnout, jaké budou požadavky vlastníků na vytyčení 
hranic pozemků, je ve výkazu prací stanoven předběžný počet měrných jednotek pro vytyčení (včetně 
stabilizovaných hraničních bodů). Fakturace bude odvislá od  nabídkové jednotkové ceny a skutečného počtu 
měrných jednotek, jejichž množství bude upřesňováno v průběhu provádění této pozemkové úpravy.  

Zpracování mapového díla 

Zpracování mapového díla – nové digitální katastrální mapy, včetně obnovy SPI a včetně všech 
podkladů, potřebných pro zavedení výsledků pozemkové úpravy do katastru nemovitostí. Součástí mapového 
díla je i konečná topologická úprava platných linií BPEJ na DKM schválená VÚMOP. Dokumentace bude 
obsahovat náležitosti dle § 66 vyhlášky číslo 26/2007 Sb.. 

Technické požadavky na zpracování 

Dokumentace jednotlivých fakturačních celků bude předána ve 4 vyhotoveních v klasické formě 
zpracování na papírovém nosiči a na paměťovém mediu, textová část ve formátu textového editoru *.doc, 
tabulková část ve formátu programu *.xls, digitální soubory ve formátu *.dgn a *.dkm  v souřadnicovém 
systému S-JTSK. Součástí návrhu budou i tabulkové výstupy pro přílohu k rozhodnutí o schválení návrhu 
komplexní pozemkové úpravy v dohodnuté formě. 

Grafické výstupy budou v měřítku 1:2 000, návrh společných zařízení v měřítku 1:2 000 nebo 1:5 000 (měřítko 
stanoví PÚ podle potřeby v průběhu zpracování díla). 

Všechny soubory SPI a SGI budou zpracovány v souladu se strukturou výměnného formátu ISKN, 
DKM. Součástí DKM budou podklady podle §  66 vyhlášky číslo 26/2007 Sb.. 

Dále zadavatel požaduje předat soubory, dokumentující stav zpracovaného území před započetím 
pozemkových úprav a po provedení pozemkových úprav, a to ve formátu, umožňujícím prezentaci výsledku 
prací prostřednictvím internetu – elektronické informační desky. 

Základní právní předpisy 

Zpracovatel je povinen dodržovat zejména následující předpisy: 

 Zákon č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 
229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 139/2002 Sb.“). 

 Zákon č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 229/1991 Sb.“). 

  Zákon č. 344/1992 Sb., o katastru nemovitostí ČR (katastrální zákon), ve znění pozdějších předpisů  



 Příloha I. č.16.1 

 

 

5(celkem 10) 

 Zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho 
zavedením, ve znění pozdějších předpisů 

 Vyhláška č. 31/1995 Sb., kterou se provádí zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění 
některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů 

 Zákon č. 265/1992 Sb., o zápisech vlastnických a jiných věcných práv k nemovitostem, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 Vyhláška č. 26/2007 Sb., kterou se provádí zákona č. 265/1992 S., o zápisech vlastnických a jiných 
věcných práv k  nemovitostem ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 344/1992 Sb., o katastru 
nemovitostí České republiky, ve znění pozdějších předpisů, ve znění vyhl. č. 164/2009 Sb. (dále jen 
„vyhl. č. 26/2007 Sb.“). 

 Vyhláška č. 545/2002 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu 
pozemkových úprav, ve znění vyhl. č. 122/2007 Sb. (dále jen „vyhl. č. 545/2002 Sb.“). 

 Podmínky využití výsledků pozemkových úprav k obnově katastrálního operátu (2. aktuální vydání) č.j. 
40001001-40-134/2008 ze dne 7.10.2008, vydal Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Radobyčická 12, 
Plzeň. 

 Návod pro obnovu katastrálního operátu a převod, č.j.  ČÚZK 6530/2007-22 ve znění dodatku č. 1  č.j. 
338-2008-22 a dodatku č. 2 , č.j. ČÚZK 2390 /2009-22. 

 Návod pro vedení a správu katastru nemovitostí, č.j. ČÚZK 4571/2001-23. 

 Struktura výměnného formátu informačního systému katastru nemovitostí České republiky, č.j. 
5598/2002-24, ve znění dodatku č. 1  č.j. 2893/2003-24, dodatku č. 2 č.j. 5165/2003-24, dodatku č. 3 
č.j.899/2004-24, dodatku č.4 č.j. 4927/2004-24, dodatku č. 5 č.j. ČÚZK 971/2006-24, dodatku č. 6 č.j. 
ČÚZK 3463/2006-24, dodatku č. 7 č.j. ČÚZK 1301/2007-24, dodatku č. 8 č.j. ČÚZK 5318/2007-24 a 
dodatku č.9 č.j. ČÚZK 2704/2009-24 a dodatku č. 10 č.j. ČÚZK 5131/2009-24. 

 Technologický postup pro revizi a zřizování zhušťovacích bodů ČÚZK, č.j. 2112/1997-22 ve znění 
dodatku č. 1, č.j. 1131/1998-22 a dodatku č. 2, č.j.  2086/1998-22. 

 Zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), 
ve znění pozdějších předpisů  

 Vyhláška č. 3/2008 Sb., o provedení některých ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (oceňovací vyhláška), ve znění pozdějších 
předpisů 

 Podmínky k ochraně zájmů podle zvláštních předpisů stanovené dotčenými a správními orgány 
v souladu s ust. § 6 odst. 6 zákona č. 139/2002 Sb. 

 Platné technické normy. 

 Metodický návod k provádění pozemkových úprav, č.j. 10747/2010-13300 a Technický standard plánu 
společných zařízení v pozemkových úpravách, č.j. 10749/2010-13300. 

 V případě, že v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky nabude platnosti a   účinnosti novela 
některého z výše uvedených právních předpisů, popřípadě   nabude platnosti a účinnosti jiný právní 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

6(celkem 10) 

předpis vztahující se k předmětu plnění   veřejné zakázky, je dodavatel povinen při realizaci veřejné 
zakázky řídit se těmito   novými právními předpisy. 

 

Dále jsou pro zpracovatele závazné tyto předpisy: 

Návod pro obnovu katastrálního operátu mapováním. 

Návod pro správu a vedení katastru nemovitostí.  

Struktura výměnného formátu informačního systému katastru nemovitostí České republiky. Technologický 
postup pro revizi a zřizování zhušťovacích bodů.  
 

 

4. Předpokládaná hodnota zakázky:   hodnota je nižší než 2 364 000,- Kč s DPH (1 970 000,- Kč bez DPH). 

                                                               

5. Základním hodnotícím kritériem je: nejnižší nabídková cena s DPH 

  

6. Doba plnění předmětu zakázky:  

 Datum zahájení: prosinec 2010 

 Datum dokončení: červen 2014 

 

7. Místo plnění předmětu zakázky: Česká republika, kraj Plzeňský, okres Tachov, obec Bezdružice, 

katastrální území Řešín. 

 

8. Požadované záruční podmínky na předmět zakázky včetně délky záruční lhůty: 36 měsíců ode dne 

následujícího po dni předání předmětu zakázky. Běh záruční doby bude upřesněn ve smlouvě. 

 

9. Splatnost daňových dokladů je 45 kalendářních dnů od jejich doručení ministerstvu. Poslední daňový 

doklad v kalendářním roce musí být ministerstvu doručen nejpozději 30. listopadu příslušného roku. 

 

II. Další požadavky ministerstva 

1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 

2. Návrh smlouvy s vybraným dodavatelem bude vždy součástí zadávací dokumentace. 

3. Smlouva s vybraným dodavatelem bude obsahovat ustanovení uvedená v jejím návrhu. 

 

III. Nabídka musí obsahovat 

1. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, 

telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení 

s uvedením čísla účtu. 

2. Hodnotu a popis předmětu plnění zakázky. 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

7(celkem 10) 

3. Čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení. 

4. Místo a datum podpisu. 

5. Podpis oprávněné osoby dodavatele. 

6. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele nebo osobou příslušně k tomu 

zmocněnou. 

7. Další požadované doklady.  

 

IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH 

musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 

2. Nabídka musí obsahovat jednotkové ceny za jednotlivé položky v tomto členění: bez DPH, DPH bude 

ještě vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 

3. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy 

na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

4. Zadavatel (MZe) není plátcem DPH, tudíž při hodnocení rozhoduje cena s daní z přidané hodnoty. To 

platí, pokud zadavatel nestanoví jinak (§ 79 odst. 2 zákona).  

 

V. Místo a lhůta pro podání nabídek 

1. Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně do podatelny ministerstva, kanceláře č. 424 na adresu: 

ČR-Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Tachov, T.G. Masaryka 1326, 347 01  Tachov. Nabídky je 

možné doručit osobně v pracovních dnech :  

      Pondělí a středa od 8,00 - 17,00 hodin 

      Úterý a čtvrtek   od 8,00 - 15,00 hodin 

      Pátek od 8,00 - 14,00 hodin                                                                          

2. Zaslání nabídek elektronicky zadavatel nepřipouští. 

3. Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce a musí být označena názvem zakázky, označením 

adresáta (zadavatelského útvaru) a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy a zřetelným 

textem „NEOTEVÍRAT - VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“. 

4. Nabídka musí být doručena do dne 09.11.2010 do 14,00 hodin. 

5. Termín otevírání obálek s nabídkami: 11.11.2010. 

6.   Místo otevírání obálek s nabídkami : MZe, Pozemkový úřad Tachov, T.G. Masaryka 1326, 347 01  

                                                               Tachov, kancelář č. 429. 

8.  Komise pro otevírání obálek bude dne 11.11.2010 v 08,30 hodin plnit rovněž funkci hodnotící  

komise. 

 

VI. Požadavky na prokázání splnění kvalifikačních předpokladů 

 Dodavatel prokáže v nabídce splnění kvalifikačních předpokladů těmito doklady: 

 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

8(celkem 10) 

1. Kopie dokladů o oprávnění k podnikání mající vztah k plnění předmětu zakázky. 

2. Kopie aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, má-li v ní být dodavatel zapsán dle zvláštních předpisů ne 

starší 90 dnů. 

3. Kopie dokladů osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů.  

To znamená, že má oprávnění: 

4. Zadavatel požaduje předložit odbornou způsobilost v následujícím rozsahu: 
 odborná způsobilost k projektování pozemkových úprav. Dodavatel doloží pravomocné 

úřední oprávnění k projektování pozemkových úprav ve smyslu § 18 odst. 1 zákona č. 
139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 
229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve 
znění pozdějších předpisů. 
 

 odborná způsobilost pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle zákona č. 
200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho 
zavedením, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel doloží úřední oprávnění s rozsahem 
uvedeným v ustanovení § 13  odst. 1 písm. a) a písm. b) cit. zákona.   

 osvědčení o autorizaci – inženýr dopravních staveb 
 osvědčení o autorizaci – inženýr vodohospodářských staveb 

 

5.  Čestné prohlášení podle § 53 odst 1 písm. a) až  l)  zákona č. 137/2006 Sb.  
 Zadavatel požaduje nad rámec čestného prohlášení předložit doklady prokazující splnění kvalifikace 

podle § 53 odst. 1 písm. k), l), m) zákona č. 137/2006 Sb. 
 
 k)  seznam společníků nebo členů, jde-li o právnickou osobu, 
       l)   seznam zaměstnanců nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních třech letech  pracovali u                          

zadavatele a byli v pozici s rozhodovací pravomocí pro rozhodování o veřejných  zakázkách. 
m) aktuální seznam akcionářů ve lhůtě  pro podání nabídek (u akciové společnosti s vydanými akciemi 

pouze na jméno). 

 

6. Seznam zpracovaných a zapsaných KPÚ v posledních 3 letech  v celkovém rozsahu alespoň 900 ha, z 

toho min. 1 pozemková úprava v rozsahu 300 ha. Přílohou seznamu bude osvědčení vydanépozemkovým 

úřadem, pro něhož byly tyto KPÚ (JPÚ)  zpracovány.  

 

7. V případě provedení prací subdodavatelem doložit jeho splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

podle § 54 zákona č. 137/2006 Sb., a smlouvu uzavřenou se subdodavatelem podle § 51 odst.4 zákona  

č. 137/2006 Sb. 

 

8. Splnění části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele  

  
 Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované zadavatelem podle § 

50 odst. 1 písm. b) až d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

9(celkem 10) 

prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit 
doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) a profesního 
kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) subdodavatelem a smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, 
z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem 
či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a 
to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b)  až d). 
Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 54 písm. a) 
zákona (tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán). 

 
9. Společná nabídka několika dodavatelů  
 

    Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či hodlají 
podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních kvalifikačních 
předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona (tj. základní kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona) a 
profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona (tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud 
je v něm dodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán) v plném rozsahu. 
Splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) až d) zákona musí prokázat všichni dodavatelé společně. V 
případě prokazování splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prostřednictvím subdodavatele se předchozí 
odstavec 8. použije obdobně. 

    V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn podle § 51 odst. 5 zákona společně několika 
dodavateli, jsou veřejnému zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění 
kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči 
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou 
zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků 
vyplývajících z veřejné zakázky. Požadavek na závazek podle věty první, aby dodavatelé byli zavázáni 
společně a nerozdílně, platí, pokud zvláštní právní předpis nebo zadavatel nestanoví jinak.  

 

Výše uvedené doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 

rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 

kalendářních dnů. Dodavatel předloží výše uvedené doklady prokazující splnění kvalifikace v kopii. 

 

Zadavatel požaduje před uzavřením smlouvy předložit originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících 

splnění kvalifikace, uchazeč je povinen je předložit (§ 57 odst. 1 zákona). 

  

VII. Kritéria pro hodnocení nabídek 

 

Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu. 

 

 

VIII.  Závěrečná ustanovení 

1. Dodavatel ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele. 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

10(celkem 10) 

2. Na závěr nabídky musí být uvedeno prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky v následujícím 

znění: „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.“ 

3. Nabídka se předkládá v počtu : 1 ks. 

4. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena názvem zakázky, 

označením adresáta (ministerstva) a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy.  

5. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce. 

6. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si ministerstvo vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 

7. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být spojeny 

způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 

8. Nabídky musí být doručeny ministerstvu v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou 

zařazeny do hodnocení nabídek. 

9. Ministerstvo nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 

10. Ministerstvo si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 

11. Ministerstvo si vyhrazuje právo kdykoli zadávacího řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez 

uvedení důvodu. 

12. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je: Ing. 

Vladimír Svoboda, ředitel PÚ Tachov. 

13. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je Zdenka Pšenáková, telefon 

374705389, e-mail: pu_tachov@mze.cz. 

 

V Tachově dne 25.10.2010 

 

 

 

Ing. Vladimír Svoboda 

ředitel PÚ Tachov 

 

Přílohy - Zadávací dokumentace (výzva) : 

1. Návrh smlouvy o dílo. 

2. Příloha č.1 ke SOD - tabulka pro stanovení nabídkové ceny a lhůty realizace. 

3. Mapa obvodu KPÚ Řešín   

4. Čestné prohlášení § 53  

 

mailto:pu_tachov@mze.cz

		2010-10-25T11:10:57+0200
	Ing. Vladimír Svoboda
	Schválení dokumentu




